
 

 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.31, 38.punkts) 

Talsos  

 

29.12.2022.                       Nr.636 

 
Par grozījumiem Talsu novada domes 2022. gada 7. decembra lēmumā Nr. 595  

“Par Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu”  

 

Sakarā ar konstatētām neprecizitātēm, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta 

otrās daļas 6. punktu, 21. panta pirmās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2022. gada 26. aprīļa 

noteikumiem Nr. 262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un 

amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Grozīt Talsu novada domes 2022. gada 7. decembra lēmuma Nr. 595 “Par Talsu novada 

pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu”: 

1.1. 1. pielikuma “Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu katalogs Centrālā administrācija” 

sadaļu “Juridiskā nodaļa”, izsakot to šādā redakcijā: 
 

Juridiskā nodaļa 

1. Nodaļas vadītājs 24., IV, 12 1 Atslēgas amats 

2. 

Nodaļas vadītāja vietnieks 

tiesvedību un normatīvo 

aktu izstrādes jautājumos 

24., III, 11 

1 

Atslēgas amats 

3. 

Nodaļas vadītāja vietnieks 

mantas iznomāšanas un 

atsavināšanas jautājumos 

24., III, 11 

1 

Atslēgas amats 

4. Vecākais jurists 24., III, 11 3 Atslēgas amats 

5. Jurists 24., II, 10 2  

6. Lietvedis 20.3., II, 7 1  

Kopā: 9  

 

1.2. 71. pielikuma “Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga kopsavilkums” 108., 

109. un 110. punktu, izsakot tos šādā redakcijā: 
 

108. Juridiskās nodaļas vadītājs 24. IV 12. 1 

109. Jurists 24. II 10. 2 

110. Vecākais jurists 24. III 11. 3 

https://likumi.lv/ta/id/222271-valsts-un-pasvaldibu-instituciju-amatu-katalogs


 

 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

1.3. 1. pielikuma “Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu katalogs Centrālā administrācija” 

sadaļu “Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa”, izsakot to šādā redakcijā: 

 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa 

1. Nodaļas vadītājs 26., IVA, 12 1  

2. 
Vecākais sabiedrisko 

attiecību speciālists 
26., III, 11 1  

3. 
Sabiedrisko attiecību 

speciālists 
26., II, 9 4  

4. 
Iekšējās komunikācijas 

speciālists 
26., II, 9 1  

Kopā: 7  

 
1.4. 1. pielikuma “Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu katalogs Centrālā administrācija” 

sadaļu “Būvvalde”, izsakot to šādā redakcijā: 

Būvvalde 

1. Būvvaldes vadītājs  48., VI B, 12 1  

2. 
Būvvaldes vadītāja 

vietnieks 

48., V, 11 1 
 

3. Vecākais jurists 24., II, 10 1  

4. Būvinspektors 48., V, 11 3 Atslēgas amats 

5. Arhitekts 48., V, 11 3 Atslēgas amats 

6. Būvinspektora palīgs 48., III, 9 1  

7. Ainavu arhitekts 48., IV, 10 1  

8. Vides dizainers 48., IV, 10 1  

9. Lietvedis 20.3., II, 7 1  

Kopā: 12  

 

1.5. 71. pielikuma “Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga kopsavilkums” 

13.punktu, izsakot to šādā redakcijā: 
 

13. Arhitekts 48. V 11. 3 

 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 
 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Personāla vadības nodaļai. 


